ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

  2020ç. раштав уйăхĕн 21- мĕшĕ № 1132
Патăрьел ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »  декабря  2020 г. №  1132
  село Батырево

	О внесении изменений в постановление

администрации Батыревского района
№ 814 от 29 сентября 2020 года

«О создании Комиссии по проведению
Всероссийской сельскохозяйственной
микропереписи 2021 года на

территории Батыревского района

Чувашской Республики»

       В связи с кадровыми изменениями
                                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Батыревского района Чувашской Республики от 29.09.2020 года № 814 «О создании комиссии по проведению Всероссийской сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Батыревского района Чувашской Республики» изложить его в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня после его подписания.
Глава администрации
Батыревского района                                                                                              Р.В.Селиванов